3

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2025                                                                                                          № 82

хутор Танцура Крамаренко
О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края
от 29 августа 2025 г. № 49 «Об оплате труда работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района
Краснодарского края»

Руководствуясь статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края, на основании решения Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края от 16 декабря 2025 г. № 55 «О бюджете Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края на 2026 год»         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края от 29 августа 2025 г. № 49 «Об оплате труда работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 г.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского муниципального района

Краснодарского края

                          С.С. Колесников
                                 Приложение

к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района Краснодарского края
от 24.12.2025 № 82
«Приложение 2
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района Краснодарского края
от 29.08.2025 № 49
(в редакции постановления администрации Дербентского сельского поселения
Тимашевского муниципального  района Краснодарского края
от 24.12.2025 № 82)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада(руб.)

	Специалист
	9600,00

	Инспектор ВУС
	7306,00

                                                                                                                          .».
Главный специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района
Краснодарского края                                                                             О.Б. Нечаева